
Zápis práce a spotřeby náhradních dílů
Dialog pro zápis práce a spotřeby  lze vyvolat z formuláře pro zápis servisní činnosti, jehož postup vyvolání je popsán v náhradních dílů
kapitole .Zápis výsledků servisní činnosti

Dialog pro zápis práce a spotřeby náhradních dílů lze vyvolat několika způsoby:

z  volbou kontextového menu Zapsat práci a spotřebu náhradních dílů
na  volbou nástrojové liště Zapsat práci a spotřebu náhradních dílů.

 

Systém TechIS také umožňuje evidovat strávený čas a spotřebu náhradních dílů u konkrétního úkolu pracovního postupu. Stačí když 
volbu  vyvoláte ze sekce .Zapsat práci a spotřebu náhradních dílů Úkoly

Zobrazí se okno formuláře pro zápis práce a spotřeby náhradních dílů. Vyplňte povinné položky a pokračujte tlačítkem . OK Význam 
jednotlivých položek je popsán v textu níže.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919522
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10919308
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10911978
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10911906


 

Název 
pole

Význam

Zahájeno Datum zahájení této práce.

Čas trvání Délka trvání této práce ve formátu DD.HH:MM:SS

Osoba Jméno osoby, která tento zápis provádí. Pole se doplňuje automaticky podle jména aktuálně přihlášeného uživatele. 
Položku nelze editovat.

Spotřeba 
náhradních 
dílů

Seznam náhradních dílů, které se při této práci spotřebovaly. Při zadání musíte zvolit název skladové karty, na které 
se spotřebovaný náhradní díl eviduje a doplnit spotřebované množství tohoto náhradního dílu.


	Zápis práce a spotřeby náhradních dílů

